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Valles Orientdl
Can Voltes

Finca privada davant del Parc, una mica més amunt de la Sala d'actes,
just a costat de Can Voltes
297
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2.26138
438515
4613483
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Patrimoni natural

Espéecimen botanic

XIX

Bo

L es seves branques es mantenen fermestot i no ser el nostre clima
I'adient pel seu creixement.

Lega

Decret 47/1988 Arbres d'interes Comarcal i Local
Facil

Ornamental

Privada
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Cedre (Cedrus atlantica) de 15 m d'a¢ada, 2,4 m de volta de Cand, 75-80 cm de classe diametral, 77 cm de
diametre, 50,3 m de perimetre de capcadai una edat aproximada de 100 anys.

Historia
Postals de I'any 1918 ja mostraven aquest arbre amb un port no gens menyspreable
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